



पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)



दक्षिणी क्षेत्र पारेषण प्रणाली - II मुख्यालय, आर.टी.ओ. ड्राइविंग टेस्ट ट्रैक के पास,
सिंहनायकनहल्ली, येलहंका होब्ली, बेंगलूरु - 560 064.

Southern Region Transmission System - II HQ., Near RTO Driving Test Track, Singanayakanahalli
Yelahanka Hobli, Bangalore - 560 064.

Registered Post- Acknowledgement Due

Ref: SR-II: RTI: F-298:2015/

| 37483

5th February 2015

To,
Shri Ashutosh,
Advocate(Delhi High Court),
36, A.R.D Complex,
Sector 13, R.K.Puram,
NEW DELHI – 110 066.

Sub: Your RTI application dated 05.01.2015.

Sir,

This has reference to your RTI application received in this office through CPIO, NR-I, POWERGRID, New Delhi on 16.01.2015. Point wise reply to your queries as applicable to Southern Region Transmission System-II is enclosed as **Annexure-A**.

Thanking you,

Yours faithfully,

Sunil K. Thomas
05/02/15
(Sunil.K.Thomas)
DGM & CPIO

Encl: Annexure-A

Copy to:

1. ED/SRTS- II, Appellate Authority, POWERGRID, SRTS-II-for kind information.
2. GM(CP) and CPIO,CC, Gurgaon-for kind information.

Annexure -A

Point wise reply to the queries by Shri Ashutosh, New Delhi.

Sl.No	Query	Reply in respect of SRTS-II
1.	Total Purchases made during the Financial Years 2011-12, 2012-13, 2013-14 from the Foreign suppliers related to the Transmission line.	No purchases were made by Southern Region - II related to Transmission line from the foreign suppliers during financial years 2011-12, 2012-13, 2013-14.
2.	Whether these purchases are made directly or by a mediator.	Not applicable in view of reply to Query 1.
3.	Whether there is a Mediator from India or outside of India.	Not applicable in view of reply to Query 1.
4.	Whether the Mediator is approved by you.	Not applicable in view of reply to Query 1.
5.	What is the total commission/handling charges involved for each of this mediation	Not applicable in view of reply to Query 1.
6.	Whether PGCIL has issued ever a open tender, if not, then what is the procedure to allocate the work related to purchases from foreign suppliers.	Not applicable in view of reply to Query 1.
7.	What is the name of the mediators during the financial years 2011-12, 2012-13, 2013-14 and how much business they gave to PGCIL and how much they got commission from PGCIL.	Not applicable in view of reply to Query 1.
8.	Whether there is a mandatory to appoint broker.	Such contracts are not being dealt from Southern Region -II
